
Frittliggende villa til salgs i Playa San Juan, Alicante 525 000 €
Referanse: N7351  Soverom: 3  Bad: 2  Plottstørrelse: 409m  Bebygget areal: 117m  Terrasse: 291m2 2 2
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Costa Blanca South, Playa San Juan

NYBYGGEDE VILLAER SAN JUAN DE LOS TERREROS, ALMERIA 26 nybygg Moderne villaer i første etasje med
solarium og privat svømmebasseng, 2 og 3 soverom, 500 meter fra strendene. Midt i hjertet, med god ;lgang ;l alle
daglige tjenester, som restauranter, barer med utsøkt gastronomi, utdanningssentre, idre=sanlegg, supermarkeder,
butikker og kjøpesenter 10 minutter unna med bil. Villaene ligger 60 minu=er fra Corvera internasjonale lu?havn og 60
minu=er fra Almeria internasjonale lu?havn. Prosjektet vil bli utviklet på en høytliggende tomt med fantas;sk utsikt
over grønne områder, bare 500 meter fra stranden og i nærheten av svært a=rak;ve turista=raksjoner som vår Geode,
dekket av enorme krystaller av seleni=, en gjennomsik;g eller gjennomskinnelig variant av gips, den største i verden
som kan besøkes. GolBaner: Aguilón Golf på 5ʹ kjøretur fra anlegget og Golf San Juan på 3ʹ kjøretur. Inkludert i prisen:
Privat svømmebasseng med belysning og utedusj. Solarium utstyrt med sommerkjøkken. Anlagt hageområde med
kunstgress og flislagt i henhold ;l plan. Vaskerom under trappen med utgang ;l solarium. Innvendig og utvendig LED-
belysning. TV-punkter i alle rom og på verandaen. Elektriske persienner på soverommene. Por=elefon.
Sanitærinnredning, speil med LED og fastmontert skjerm. Innebygde garderobeskap med skuffer og mezzanin. Kjøkken
med benkeplate og front i Silestone, elektriske apparater (vaskemaskin, stekeovn, keramisk komfyr, avtrekksvi?e,
oppvaskmaskin, kjøleskap og lu?varmer). Skyvevinduer med høy sikkerhet og dobbeltkammer. Forhåndsinstallasjon av
AC-kanaler med returgi=er. Forhåndsinstallasjon av solcellepaneler. Parkeringsplass med kunstgress og parkeringsplass
inne på tomten. Forhåndsinstallasjon av motor for parkeringsdør. Perimetervegg med enkelt torsjonsgjerde og kuns;g
hekk. Byens gass. San Juan de los Terreros i Andalucía er en drømmeak;g kystdes;nasjon. Det krystallklare vannet
inviterer deg ;l å slappe av under solen og nyte havets ro. Livss;len i denne sjarmerende byen er rolig og avslappet, og
det langsomme tempoet gjør at du kan nyte den naturlige skjønnheten og den rike kulturen i regionen. Med et stort
utvalg av restauranter, barer og utendørsak;viteter er San Juan de los Terreros det perfekte stedet å nyte livet ved
havet.
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Egenskaper:
Funksjoner 
Solarium 
garden 
Pool 
gated 
Beach 
Parking 
Private Pool 

Energivurdering 
B 

CO2 -utslippsvurdering 
B 
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